
1

Ф
ре

зе
р 

эл
ек

тр
ич

ес
ки

й
«К

ал
иб

р 
Ф

Э-
17

00
/1

2м
+»



2

Ф
ре

зе
р 

эл
ек

тр
ич

ес
ки

й
«К

ал
иб

р 
Ф

Э-
17

00
/1

2м
+»

Поз. Наименование Артикул Поз. Наименование Артикул
1 Винт ST4,2*16 ФЭ1700/12м+(SW).01 43 Якорь ФЭ1700/12м+(SW).43
2 Крышка двигателя ФЭ1700/12м+(SW).02 44 Ось направляющая ФЭ1700/12м+(SW).44
3 Болт M4*90 ФЭ1700/12м+(SW).03 45 Пружина стойки направляющей ФЭ1700/12м+(SW).45
4 Щетка 6,5*13*14,5 пластина (№163) ФЭ1700/12м+(SW).04 46 Статор ФЭ1700/12м+(SW).46
5 Щёткодержатель ФЭ1700/12м+(SW).05 47 Гайка ФЭ1700/12м+(SW).47
6 Корпус двигателя ФЭ1700/12м+(SW).06 48 Трубка направляющая ФЭ1700/12м+(SW).48
7 Наклейка заводская ФЭ1700/12м+(SW).07 49 Винт ST4,8*70 ФЭ1700/12м+(SW).49
8 Ось направляющая ФЭ1700/12м+(SW).08 50 Кольцо воздухонаправляющее ФЭ1700/12м+(SW).50
9 Палец направляющий ФЭ1700/12м+(SW).09 51 Винт M4*12 ФЭ1700/12м+(SW).51

10 Пружина стойки направляющей ФЭ1700/12м+(SW).10 52 Крышка подшипник ФЭ1700/12м+(SW).52
11 Колпачок оси ФЭ1700/12м+(SW).11 53 Подшипник 6004 У00150
12 Ось регулировки глубины ФЭ1700/12м+(SW).12 54 Шайба пылезащитная ФЭ1700/12м+(SW).54
13 Трубка направляющая ФЭ1700/12м+(SW).13 55 Крышка передняя ФЭ1700/12м+(SW).55
14 Палец Ф4*18 ФЭ1700/12м+(SW).14 56 Винт M4*16 ФЭ1700/12м+(SW).56
15 Крышка рукоятки левой ФЭ1700/12м+(SW).15 57 Пружина ФЭ1700/12м+(SW).57
16 Рукоятка левая ФЭ1700/12м+(SW).16 58 Шайба ф6 ФЭ1700/12м+(SW).58
17 Винт M4*18 ФЭ1700/12м+(SW).17 59 Винт M4*12 ФЭ1700/12м+(SW).59
18 Шайба ф4 ФЭ1700/12м+(SW).18 60 Фиксатор глубины ФЭ1700/12м+(SW).60
19 Шайба пружинная ф4 ФЭ1700/12м+(SW).19 61 Пружина торсионная ФЭ1700/12м+(SW).61
20 Винт барашек ФЭ1700/12м+(SW).20 62 Гайка фиксатора ФЭ1700/12м+(SW).62
21 Суппорт ФЭ1700/12м+(SW).21 63 Кабель питания с вилкой ФЭ1700/12м+(SW).63
22 Подшипник скольжения (втулка) ФЭ1700/12м+(SW).22 64 Бандаж кабеля резиновый ФЭ1700/12м+(SW).64
23 Пружина ФЭ1700/12м+(SW).23 65 Рукоятка правая ФЭ1700/12м+(SW).65
24 Стопор шпинделя ФЭ1700/12м+(SW).24 66 Прижим кабеля ФЭ1700/12м+(SW).66
25 Кнопка стопора ФЭ1700/12м+(SW).25 67 Выключатель ФЭ1700/12м+(SW).67
26 Цанга ФЭ1700/12м+(SW).26 68 Конденсатор фильтра радиопомех ФЭ1700/12м+(SW).68
27 Гайка цанги ФЭ1700/12м+(SW).27 69 Крышка рукоятки правой ФЭ1700/12м+(SW).69
28 Винт ФЭ1700/12м+(SW).28 70 Пылеотвод ФЭ1700/12м+(SW).70
29 Упор ступенчатый ФЭ1700/12м+(SW).29 71 Гайка М5 ФЭ1700/12м+(SW).71
30 Шарик стальной ф5 ФЭ1700/12м+(SW).30 72 Крышка пылеотвода ФЭ1700/12м+(SW).72
31 Пружина ФЭ1700/12м+(SW).31 73 Гайка барашек ФЭ1700/12м+(SW).73
32 Винт M6*10 ФЭ1700/12м+(SW).32 74 Палец упора ФЭ1700/12м+(SW).74
33 Основание ФЭ1700/12м+(SW).33 75 Зажим упора ФЭ1700/12м+(SW).75
34 Подошва пластмассовая ФЭ1700/12м+(SW).34 76 Упор параллельный ФЭ1700/12м+(SW).76
35 Винт M4*10 ФЭ1700/12м+(SW).35 77 Винт M5*12 ФЭ1700/12м+(SW).77
36 Диск направляющий ФЭ1700/12м+(SW).36 78 Шайба ф5 ФЭ1700/12м+(SW).78
37 Винт M5*22 ФЭ1700/12м+(SW).37 79 Шайба пружинная ф5 ФЭ1700/12м+(SW).79
38 Наклейка заводская ФЭ1700/12м+(SW).38 80 Ось упора параллельного ФЭ1700/12м+(SW).80
39 Винт ST2,9*14 ФЭ1700/12м+(SW).39 81 Гайка барашек ФЭ1700/12м+(SW).81
40 Крышка декоративная ФЭ1700/12м+(SW).40 82 Болт специальный ФЭ1700/12м+(SW).82
41 Регулятор оборотов ФЭ1700/12м+(SW).41 83 Ключ ФЭ1700/12м+(SW).83
42 Подшипник 6000 У00070


